



Harbour Holding ApS

Østerbrogade 16, 1. sal, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 04 79 24

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.

Brian Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Harbour Holding ApS Østerbrogade 16, 1. sal 8500 Grenaa |
| | CVR-nr.: 33 04 79 24 |
| | Stiftet: 29. juni 2010 |
| | Hjemsted: Norddjurs |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Brian Johnsen, Singapore |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier, anpartar og andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.502 kr. mod 99.517 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -15.401 | -18.138 |
| Resultat før finansielle poster | -15.401 | -18.138 |
| Andre finansielle indtægter | 9.793 | 148.205 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | -93.207 | 0 |
| Resultat før skat | -98.815 | 130.067 |
| Skat af årets resultat | 21.313 | -30.550 |
| Årets resultat | -77.502 | 99.517 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 99.517 |
| Disponeret fra overført resultat | -77.502 | 0 |
| Disponeret i alt | -77.502 | 99.517 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | | |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>178.917</u> | <u>1.289.836</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>178.917</u> | <u>1.289.836</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>178.917</u> | <u>1.289.836</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 3 | Udskudte skatteaktiver | <u>21.313</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>21.313</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.125.484</u> | <u>156.471</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.146.797</u> | <u>156.471</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.325.714</u> | <u>1.446.307</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 Overført resultat | 1.215.003 | 1.292.505 |
| Egenkapital i alt | <u>1.295.003</u> | <u>1.372.505</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.750 | 8.750 |
| Selskabsskat | 21.891 | 65.052 |
| Anden gæld | 70 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 30.711 | 73.802 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>30.711</u> | <u>73.802</u> |
| Passiver i alt | <u>1.325.714</u> | <u>1.446.307</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 93.207 | 0 |
| | <u>93.207</u> | <u>0</u> |
| | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juli 2015 | 1.115.911 | 940.037 |
| Tilgang i årets løb | 57.968 | 631.468 |
| Afgang i årets løb | -922.266 | -455.594 |
| Kostpris 30. juni 2016 | <u>251.613</u> | <u>1.115.911</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2015 | 179.325 | 203.694 |
| Årets op-/nedskrivninger | -22.609 | 56.078 |
| Tilbageførsel af tidligere op-/nedskrivning | -229.412 | -85.847 |
| Opskrivninger 30. juni 2016 | <u>-72.696</u> | <u>173.925</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | <u>178.917</u> | <u>1.289.836</u> |
| 3. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. juli 2015 | 0 | 0 |
| Udskudt skat af årets resultat | 21.313 | 0 |
| | <u>21.313</u> | <u>0</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015 | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2015 | 1.292.505 | 1.192.988 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-77.502</u> | <u>99.517</u> |
| | <u>1.215.003</u> | <u>1.292.505</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |